

FHG Volxheim

Veröffentlichung unter Vereinsnachrichten 40. KW Erscheinungstag 02.10.2025

FWG Volxheim



Einladung zum Herbstfest der FWG Volxheim

Die FWG Volxheim lädt alle Bürger und Bürgerinnen am Freitag, dem 10.10.2025, ab 17.30 Uhr zum Herbstfest in die Gasträume des Bürgerhauses ein.

Zum Essen werden typische Herbstspezialitäten angeboten. Dazu gibt es einen guten Volxheimer Wein. Auch für Bierfreunde ist natürlich gesorgt.

Auf Ihr Kommen freut sich die FWG Volxheim

Mit freundlichem Gruß

Jürgen Schwebler

1. Vorsitzender